
倉庫付事務所 博多区上牟田１丁目 倉庫付事務所 博多区吉塚8丁目

■賃料　80万円/月（税別）　■敷金 賃料の10ヶ月分 ■賃料　80万円/月（税別）　■敷金 賃料の8ヶ月分
■面積　1階倉庫事務所　54.69坪 ■面積　1階倉庫　75坪
 　　　　　2階倉庫事務所　51.91坪、合計 106.60坪  　　　　　2階倉庫　75坪、合計 150坪

倉庫付事務所 博多区博多駅南4丁目 倉庫付事務所 博多区東比恵3丁目

■賃料　78万円/月（税別）　■敷金 賃料の10ヶ月分 ■賃料　24.5万円/月（税別）　■敷金 賃料の8ヶ月分
■面積　1階倉庫　　 45.62坪 ■面積　1階倉庫　21坪
 　　　　　2階事務所　70.78坪、合計 116.64坪  　　　　　2階倉庫　23坪、合計 44坪

倉庫付事務所 博多区榎田1丁目 倉庫付事務所 博多区堅粕4丁目

■賃料　329,700円/月（税別）　■敷金 賃料の10ヶ月分 ■賃料　34万円/月（税別）　■敷金 賃料の8ヶ月分
■面積　1階倉庫　　　　 　20.59坪 ■面積　1階事務所　13.72坪、1階倉庫　59.29坪
 　　　　　2階倉庫事務所　23.37坪、合計 43.96坪  　　　　　2階事務所　13.72坪、合計 86.73坪

倉庫事務所　空室一覧　　 （その他ホームページ掲載）
宅地建物取引業　福岡県知事(3)第13803号/不動産信託受益権売買業 福岡財務支局長(金商)第53号

博多区西月隈５丁目 実費 ４台

博多区榎田２丁目 実費 ２台

博多区榎田２丁目 実費 ２台 〒812-0013　福岡市博多区博多駅東1丁目14番34号　博多ICビル6F　

博多区半道橋１丁目 実費 ２台

博多区豊２丁目　 実費 ２台

博多区吉塚８丁目 実費 ３台

南区高木１丁目 実費 ５台

博多区豊１丁目 実費 ３台

東区馬出６丁目　 実費 ３台

博多区東比恵２丁目 実費 ４台

博多区吉塚４丁目 実費 ５～６台

博多区対馬小路 実費 ２台

博多区板付１丁目 実費 ８台

博多区東比恵２丁目 実費 ３台

博多区吉塚４丁目 実費 ８～９台

251

216

153

255

307

334

115

321

108

248

322

324

258

70

5ヶ月

8ヶ月

8ヶ月

8ヶ月

8ヶ月

8ヶ月

10ヶ月

6ヶ月

6ヶ月

6ヶ月

6ヶ月

6ヶ月 ■取引態様：媒介　　■広告有効期限：平成23年11月末日　　■万一成約済の場合はご容赦下さい

賃料 (円/月) 駐車場共益費

6ヶ月

敷金

10ヶ月

380,000

250,000

840,000

6ヶ月

380,000

310,000

230,000

283,000

220,000

165,000

182,880

182,880

250,000

249,900

210,000

170,800

206.38

111.00

100.42

85.75

40.00

50.10

43.19

40.45

24.40

34.23

35.70

36.05

234

お 問 合 せ 先

　　　　　株式会社アークビルド

 http://www.arcbuild.co.jp

No

22.68

22.86

22.86

所在地 面積合計(坪)

アークビルド　福岡 検索



宅地建物取引業　福岡県知事(3)第13803号

不動産信託受益権売買業 福岡財務支局長(金商)第53号

〒812-0013　福岡市博多区博多駅東1丁目14番34号

博多区博多駅東2丁目

14.31坪～264.62坪

駅近で角地！好立地 大通に面する綺麗なビル

21坪～102.63坪

博多区博多駅東2丁目博多区博多駅南1丁目

8.27坪～17.96坪

筑紫通り沿いの大型ビル 角地で明るいビル

22.20坪～29.60坪

博多区博多駅前3丁目

博多区博多駅中央街

21.00坪～135.34坪

優良企業多数入居中

博多区博多駅東2丁目

13.73坪～41.24坪

筑紫通り沿いの大型ビル

お 問 合 せ 先

株式会社アークビルド

博多区博多駅南1丁目

28.00坪～82.00坪

博多区博多駅前2丁目

17.37坪～24.95坪

区役所近くの明るいビル凄く明るく綺麗なビル

24.96坪～51.90坪

博多区博多駅東3丁目

管理が行き届いたビル

博多区博多駅東1丁目

26.44坪～131.55坪

駅正面の好立地

博多区博多駅東1丁目

13.66坪～17.34坪

駅近で明るく綺麗なビル

博多区博多駅南2丁目

37.96坪～93.90坪

博多駅前の好立地

アークビルドで
きっと、見つかる!!

いい物件♪

　弊社を不動産の相談相手
として使って下さい。

　何回相談されても無料です。
　報酬は、いつか…不動産を探され
る時に、弊社にお声をかけて頂けれ
ば…（笑）

　　　　 不動産コンサルティング
　　　　　 技能登録(1)第25167号

アークビルド　福岡  検索




