【賃貸不動産】

一棟貸・倉庫事務所など



倉庫付事務所 博多区上牟田1丁目

- ◆前面駐車場約10台以上/三方道路/美築ビル
 - ■敷金 賃料の10ヶ月分
 - ■面積 1階倉庫事務所 54.69坪 地下鉄東比恵駅 2階倉庫事務所 51.91坪、合計 106.60坪 徒歩10分



倉庫付事務所 博多区吉塚8丁目

- ▶前面駐車場約15台/空港通りすぐ
 - ■賃料 80万円/月(税別) ■敷金 賃料の8ヶ月分
 - ■面積 1階倉庫 75坪

2階倉庫 75坪、合計 150坪

西鉄バス豊2丁目停 徒歩2分



倉庫付事務所 博多区博多駅南4丁目

- ▶自社ビル感覚の一棟貸し/前面駐車場10台/近隣銀行・郵便局有

 - ■賃料 78万円/月(税別) ■敷金 賃料の10ヶ月分 西鉄バス 45.62坪 山王公園前停

2階事務所 70.78坪、合計 116.64坪



倉庫付事務所 博多区東比恵3丁目

- 駐車場4台/東比恵駅から徒歩5分!!
 - ■賃料 24.5万円/月(税別) ■敷金 賃料の8ヶ月分
 - ■面積 1階倉庫 21坪 地下鉄東比恵駅

2階倉庫 23坪、合計 44坪 徒歩5分



倉庫付事務所 博多区榎田1丁目

- ◆○Aフロア・防犯カメラ・パネルシャッター完備
- ■賃料 329,700円/月(税別) ■敷金 賃料の10ヶ月分
- ■面積 1階倉庫 20.59坪 地下鉄東比恵駅



博多区堅粕4丁目

- |博多駅から徒歩圏内/前面駐車場5台
- ■賃料 34万円/月(税別) ■敷金 賃料の8ヶ月分
- ■面積 1階事務所 13.72坪、1階倉庫 59.29坪 2階事務所 13.72坪、合計 86.73坪

JR 博多駅 徒歩10分

倉庫事務所 空室一覧

(その他ホームページ掲載)

徒歩3分

No	所在地	面積合計(坪)	賃料(円/月)	共益費	敷金	駐車場
251	博多区西月隈5丁目	22.68	165,000	実費	6ヶ月	4台
216	博多区榎田2丁目	22.86	182,880	実費	6ヶ月	2台
307	博多区榎田2丁目	22.86	182,880	実費	6ヶ月	2台
153	博多区半道橋1丁目	24.40	170,800	実費	6ヶ月	2台
255	博多区豊2丁目	34.23	210,000	実費	8ヶ月	2台
334	博多区吉塚8丁目	35.70	249,900	実費	10ヶ月	3台
115	南区高木1丁目	36.05	250,000	実費	8ヶ月	5台
321	博多区豊1丁目	40.00	220,000	実費	6ヶ月	3台
108	東区馬出6丁目	40.45	283,000	実費	10ヶ月	3台
322	博多区東比恵2丁目	43.19	230,000	実費	8ヶ月	4台
324	博多区吉塚4丁目	50.10	310,000	実費	8ヶ月	5~6台
258	博多区対馬小路	85.75	380,000	実費	8ヶ月	2台
70	博多区板付1丁目	100.42	380,000	実費	6ヶ月	8台
248	博多区東比恵2丁目	111.00	250,000	実費	6ヶ月	3台
234	博多区吉塚4丁目	206.38	840,000	実費	5ヶ月	8~9台

お問合せ先

宅地建物取引業 福岡県知事(3)第13803号/不動産信託受益権売買業 福岡財務支局長(金商)第53号



株式会社アークビルド

〒812-0013 福岡市博多区博多駅東1丁目14番34号 博多ICビル6F

■取引態様:媒介 ■広告有効期限:平成23年11月末日 ■万一成約済の場合はご容赦下さい





TEL 092-413-6660 FAX 092-413-2848

倉庫事務所以外にも 貸事務所など 毎日更新!!

↓ホームページへGO!!

http://www.arcbuild.co.jp

アークビルド 福岡



アークビルドで きっと、見つかる!! いい物件♪

AveBuild

アークビルドの不動産情報



博多区博多駅東1丁目 13.66坪~17.34坪 駅近で明るく綺麗なビル



博多区博多駅南2丁目 37.96坪~93.90坪 博多駅前の好立地



博多区博多駅南1丁目 28.00坪~82.00坪 管理が行き届いたビル



博多区博多駅東1丁目 26.44坪~131.55坪 駅正面の好立地



博多区博多駅東2丁目 13.73坪〜41.24坪 筑紫通り沿いの大型ビル



博多区博多駅中央街 21.00坪~135.34坪 優良企業多数入居中



博多区博多駅東3丁目 24.96坪~51.90坪 凄く明るく綺麗なビル



博多区博多駅前2丁目 17.37坪~24.95坪 区役所近くの明るいビル



博多区博多駅南1丁目 8.27坪~17.96坪 筑紫通り沿いの大型ビル



博多区博多駅前3丁目 22.20坪~29.60坪 角地で明るいビル



博多区博多駅東2丁目 14.31坪~264.62坪 駅近で角地!好立地



博多区博多駅東2丁目 21坪~102.63坪 大通に面する綺麗なビル



ト**虭圧** 何でも相談

弊社を**不動産の相談相手** として使って下さい。

何回相談されても無料です。 報酬は、いつか…不動産を探される時に、弊社にお声をかけて頂ければ…(笑)



お問合せ先

宅地建物取引業 福岡県知事(3)第13803号 不動産信託受益権売買業 福岡財務支局長(金商)第53号

株式会社アークビルド

〒812-0013 福岡市博多区博多駅東1丁目14番34号

C 092-413-6660
☑ info@arcbuild.co.jp

アークビルド 福岡

検索

http://www.arcbuild.co.jp